Информационное издание

2018 г.

ноябрь
01
четверг
         № 44
Вестник
Турмышского сельского
поселения
Янтиковского района
                                  Издание основано 24 января 2011 года

В номере:
	1. Постановление № 60 от 01.11.2018г. «Об утверждении плана-графика комиссионного выхода для проведения инвентаризации объектов недвижимости»

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«01»  ноябрь 2018  № 60
                   Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2018  № 60
               село Турмыши

Об утверждении плана-графика комиссионного выхода для проведения инвентаризации объектов недвижимости

В целях исполнения пункта 2 Перечня поручений по итогам совещания у Главы Чувашской Республики от 30.08.2018 администрация Турмышского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить план-график комиссионного выхода для проведения инвентаризации объектов недвижимости с целью выявления:

а) бесхозяйных объектов;

б) выморочных объектов;

в) объектов капитального строительства, не поставленных на государственный кадастровый учет в установленном законодательством порядке;

г) объектов капитального строительства, на которые не зарегистрировано право собственности в установленном законодательством порядке;

д) земельных участков, сведения о которых отсутствуют в Едином государственном реестре прав, но имеются документы, удостоверяющие права на землю, выданные гражданам и юридическим лицам до вступления в силу Федерального закона от 21 июля 1997 г. N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним";

е) земельных участков, в отношении которых в Едином государственном реестре прав отсутствуют сведения о государственной регистрации прав физических и юридических лиц.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Турмышского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турмышского сельского

поселения Янтиковского района                                                    В.В.Николаева

Приложение № 1

к постановлению администрации

 сельского поселения от 01.11.2018                         № 60

План-график комиссионного выхода для проведения инвентаризации объектов недвижимости

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Примечание

	1.
	Проведение инвентаризации объектов недвижимости, расположенных на территории д. Латышево
	Выездная рабочая группа
	19.11.2018

	2.
	Проведение инвентаризации объектов недвижимости, расположенных на территории с.Турмыши
	Выездная рабочая группа
	26.11.2018

Информационное издание                                                 учредитель

 «Вестник Турмышского сельского              администрация Турмышского  сельского поселения                                                        Гл. редактор

поселения» 429281, с. Турмыши                                                                                                                                                                   В.В.Николаева

ул.Советская,14                                                                                                                                                                                               Тираж 10 экз.

Е-mail: sao-turmysi@yantik.cap.ru                                                                                                                                                                  Объем 1 п.. л. Формат А 4
                                                                                                                                                                                                                           Бесплатно